СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

сессия

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2011г.                                                                                                       №
Ставрово

Об исключении из реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово приватизированных

квартир, комнат

 Рассмотрев представление Главы поселка Ставрово об исключении приватизированных квартир, комнат из реестра муниципального имущества поселка Ставрово на основании данных, предоставленных Собинским отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области,  Владимирскоадимирской области, 67а.83

в соответствии с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402, руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:
1. Исключить из реестра муниципального имущества поселка Ставрово приватизированные квартиры, комнаты согласно приложению.

Председатель Совета
народных депутатов

поселка Ставрово                                                                                      Н.В.Игнатьева

Приложение

  к решению Совета
народных депутатов

поселка Ставрово

                                                                                            от 11.04.2011г.  №
Перечень приватизированных квартир, комнат
подлежащих исключению из реестра

муниципального имущества поселка Ставрово
Собинского района Владимирской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	Комната
	п.Ставрово, ул.Комсомольская, д.7а, ком.18

	2
	Комната
	п.Ставрово, ул.Комсомольская, д.7а, ком.29

	3
	Комната
	п.Ставрово, ул.Комсомольская, д.7а, ком.81

	4
	Квартира
	п.Ставрово, ул.Комсомольская, д.10, кв.63

	5
	Квартира
	п.Ставрово, ул.Комсомольская, д.16, кв.178

	6
	Квартира
	п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.109, кв.4

	7
	Квартира
	п.Ставрово, ул.Островского, д.2-б, кв.7

	8
	Комната
	п.Ставрово, ул.Юбилейная д.10, ком.49

	9
	Комната
	п.Ставрово, ул.Юбилейная д.10, ком.154